


Generelt

Motor

Hydraulikk

Belte

Elekrisk

Konfigurasjon

Dimensjoner

Driftsparametre

Produsent

Modell

Motor

Driftsvekt

Standard skuffe (kapasitet)
Hastighet
Rotasjonshastighet til plattform
Stigning

Marktrykk

Maksimal trekkraft

Modell

Avgass standard

Nominell ytelse

Maksimalt dreiemoment
Sylindervolum

Dieseltank kapasitet
Maksimal flow (totalt)
Maksimal arbeidstrykk
Maksimal Pilot-trykk
Maksimal gravekraft til arm
Maksimal gravekraft til skuffe
Hydraulikktank kapasitet
Belte-bredde

Beltetype

Antall faringsruller/baereruller
Antall belteruller

Spenning

Batteri (spenning/kapasitet)
Batteritype

Motor

Hovedventil

Hovedpumpe

Svingmotor

Beltemotor

Elektrisk system

Bredde plattform / total bredde
Sporvidde

Bakkeklaring plattform
Lengde belter

Akselavstand

Svingradius til plattform

Total hgyde

Total lengde

Minste bakkeklaring

Minste svingradius

Maksimal gravehgyde
Maksimal dumphgyde
Maksimal gravedybde
Maksimal vertikal gravedybde
Maksimal graveradius pa bakkeniva
Maksimal graveradius
Maksimal hgyde / dybde skjeer

Spesifikasjoner

Beskrivelse

Kode [DE]: ]
Lonking
CDM6035
Diesel
3850 kg
0,11m?

0-4 km/t
9,5 rpm
30° (63%)
34 kPa
27,4 kN
Kubota D1703-4EB-SWD-1
EURO V
18,2 kW /2200 rpm
97,4Nm / 1500 rpm
1,647 liter (1647 cmd)
40 liter
88 L/min
24,5 MPa (245 bar)
3,2 MPa (32 bar)
18 kN (1SO)
31,8 kN (ISO)
41 liter
300 mm
Gummi
1 stk. (pa hver side)
4 stk. (pa hver side)
12V
12V / 45Ah
Vedlikeholdsfritt bly/syre
Kubota
Hengli
Hengli
KYB
KYB
Lonking
1505 /1700 mm
1400 mm
570 mm
2163 mm
1670 mm
850 mm
2545 mm
4890 mm
270 mm
2265 mm
4925 mm
3400 mm
3120 mm
2665 mm
5260 mm
5390 mm
337 / 376 mm
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Tekniske spesifikasjoner kan endres uten forvarsel






